2025 年６月９日

各  位

会 社 名

代表者名  代表取締役社長          小 川 辰 志

(コード番号：６４５４  東証プライム)

問合せ先  執行役員         須  田 庸  夫

(ＴＥＬ．０３－３６６９－８１０６)

人事異動に関するお知らせ

（２０２５年７月１日付）

当社は、2025 年６月９日開催の取締役会において、人事異動について、下記のとおり決議いたしましたの

で、お知らせします。

１．部長級の異動

▽コーポレート本部 経営企画室 部長

▽生産本部 藤岡工場長代理

松 田 伸 之

(現 生産本部 藤岡工場長)

中 川   康

(現 生産本部 藤岡工場 次長)

以上